
平成 28 年 10 月 6 日 

連 絡 表 

 

 

 

 

 

 

            価格改定のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

この度、ソフトタッチワイドプライヤー AXP-220W につきまして下記の通り定価を 

改定することに致します。 

 

昨今の製造工場における人件費の上昇や原材料の高騰は、今後も上昇傾向が継続する 

見通しであり、当社と致しましては生産の効率化等、継続的なコスト軽減努力を 

重ねてまいりましたが、内部努力で吸収することが困難であるとの判断に至りました。 

今後も商品の品質を維持し、適正な価格で価値ある商品をお客様にご提供し続けるため 

価格改定を行うことと致しました。 

 

 

 

           価格改定日：平成 28 年 10 月 10 日 

 

ソフトタッチワイドプライヤー 

品番：AXP-220W        現行定価 3,600 円 → 改定定価 3,800 円 

 

 

 

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察のうえ 

ご理解を賜り、今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

お得意様各位  

 〒550-0012 大阪市西区立売堀 3-4-24 

TEL: (06) 6534-7665 
FAX: (06) 6534-5526 
 


